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A  : CPC. JORGE DEL CASTILLO PRETELL   
   Jefe de la Unidad de Administración  
 
ASUNTO : Sobre medidas de ecoeficiencia de la Zona Registral No. V- Sede  

Trujillo, al mes de abril 2025. 
 
 
REFERENCIA: Directiva No. 004-2009-SUNARP/GG denominada “Medidas de    

Ecoeficiencia Institucional” aprobada con resolución del gerente     
general de la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos No 
084-2009-SUNARP/GG de fecha 09 de julio del 2009.     

                  

Me dirijo a usted para saludarlo y a la vez en atención al rubro del asunto y normativa de la referencia 
informar sobre las medidas de ecoeficiencia al mes de abril del 2025. 

 
I. ANTECEDENTES  
 
1.1 De conformidad a lo estipulado en el 6.7 de la Directiva No 004-2009-SUNARP/GG, 

mensualmente se evalúa el impacto de la implementación de las medidas de ecoeficiencia, 

elaborando la estadística correspondiente, conforme a los indicadores de monitoreo que se 

encuentran publicados en el portal institucional del MINAM.  

La evaluación elaborada deberá ser remitida al Ministerio del Ambiente, dentro de los cinco (5) 

primeros días hábiles de cada mes, bajo responsabilidad, debiendo además remitir los formatos 

y cuadros elaborados a la Gerencia de Administración y Finanzas de la Sede Central de la 

SUNARP, para fines de seguimiento y supervisión en su calidad de Coordinador del Comité de 

Ecoeficiencia de la SUNARP.  

Las Zonas Registrales bajo responsabilidad, deberán publicar los indicadores en el link “Medidas 

de Ecoeficiencia” ubicados en la página web institucional de la SUNARP. 
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II. ANALISIS  
 

2.1 Con relación a los formatos establecidos en la Directiva No 004-2009-SUNARP/GG, se    

alcanza la siguiente documentación en formato PDF debidamente firmado por el jefe de la 

Unidad de Administración, quien hace a sus veces como Órgano Encargado de las 

Contrataciones de la Zona Registral N° V – Sede Trujillo:  

 

- Anexo N° 01 – Reporte de resultados de la implementación de las medidas de ecoeficiencia.  

- Anexo N° 02 – Cuadro comparativo del ahorro del consumo por medidas de ecoeficiencia.  

- Anexo N° 03 – Reporte mensual sobre los resultados de implementación de medidas de 

ecoeficiencia.  

- Anexo N° 04 – Indicadores de Resultados sobre implementación de medidas de 

ecoeficiencia.  

- Cuadro comparativo del ahorro de consumo por medidas de ecoeficiencia – Generación de 

Residuos.  

Se precisa que, la información contenida en los formatos está relacionada a los consumos de 

agua potable, energía eléctrica, combustible, papel bond y consumibles correspondiente al mes 

de abril del año en curso 

 
 
III. CONCLUSIONES  
 

3.1 en cumplimiento a la directiva vigente, dentro de los plazos establecidos, se ha cumplido con 

alcanzar la documentación pertinente y el sustento respectivo a cargo del funcionario involucrado. 

 

Es todo cuanto se informa para su conocimiento y fines que se sirva determinar. 

 

 
Atentamente, 
 
 
Firmado digitalmente 
C.P.C ELÍAS ANTONIO PADILLA ALZAMORA 
ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTOS(E)  
ZONA REGISTRAL N° V – SEDE TRUJILLO – SUNARP 
 
EAPA/seja 
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MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO DE 
AGUA M3 IMPORTE     S/.

ENERO 284 373 4,521.27S/.                    

FEBRERO 284 385 4,710.13S/.                    

MARZO 281 363 4,503.23S/.                    

ABRIL 284 457 5,720.10S/.                    

TIPO DE TARIFA:
AÑO: 2025

HORA PUNTA FUERA DE PUNTA

ENERO 284 14,008.00S/.            3,368.18 19,261.80
FEBRERO 284 15,453.60S/.            3,712.72 21,607.25

MARZO 281 16,964.80S/.            3,620.00 23,999.98

ABRIL 284 17,146.70S/.            3,740.00 24,617.25

MILLARES IMPORTE S/. UNIDAD IMPORTE S/. UNIDAD IMPORTE S/.

ENERO 284 213 5,406.39S/.                    1127 1,055.81S/.                    13 12,929.28S/.         
FEBRERO 284 276 6,609.23S/.                    1501 1,164.78S/.                    9 8,457.98S/.           

MARZO 281 590 7,566.62S/.                    1245 941.12S/.                       41 21,393.88S/.         

ABRIL 284 575 7,607.77S/.                    1525 1,304.80S/.                    18 12,880.05S/.         

NOTA: NOTA: Papel Bond: Otros Papeles: Cartucho y tinta 
de impresora:

A-4 PAPEL TERMICO
TODOS EN 
GENERAL

OFICIO SOBRES A4

A3
SOBRES 

EXTRAOFICIO
SOBRES OFICIO

GLS. IMPORTE S/. GLS. IMPORTE S/. GLS. IMPORTE S/.
ENERO 28.55 519.67S/.                 41.68 748.11S/.               

FEBRERO 23.44 426.70S/.                 111.26 1,997.06S/.            

MARZO 122.72 2,202.80S/.            

ABRIL 42.31 769.98S/.                 179.40 3,220.25S/.            

DIRECTIVA N° 003-2014-SUNARP-GAF/GG

BT3

TIPO DE TARIFA: C 01

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA

CONSUMO DE AGUA POTABLE

ANEXO N° 01

AÑO: 2025

FORMATOS PARA EL REPORTE DE RESULTADOS DE LA IMPLEMENTACION DE LAS MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

N° DE 
TRABAJADORES 

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

TIPO DE FACTURACION: 

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

GLPGASOHOL PREMIUM MES 

AÑO: 2025

IMPORTE  S/.

OTROS PAPELES Y SOBRESPAPEL BOND

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO
CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS

DIESEL B5

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO
COMBUSTIBLE

CARTUCHOS DE TINTA DE 
IMPRESORA Y TONERS

MES 

MES 

AÑO: 2025

CONSUMO DE ENERGIA (KW/H)

N° DE PERSONAS
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MILLARES S/. UNIDADES S/. UNIDAD S/. MILLAR S/. UNIDAD S/. UNIDAD S/. MILLAR S/. UNIDAD S/. UNIDAD S/.

ENERO 267 217  S/.             5,650.18 1420  S/.            1,190.75 14  S/.         12,656.35 284 213  S/.          5,406.39 1127  S/.               1,055.81 13  S/.            12,929.28 -4.00 -243.79 -293.00 -134.94 -1.00 272.93

FEBRERO 267 225  S/.             6,433.09 549  S/.            1,213.84 14  S/.         11,664.07 284 276 6609.23 1501  S/.               1,164.78 9  S/.              8,457.98 51.00 176.14 952.00 -49.06 -5.00 -3206.09

MARZO 270 433 6,234.46S/.              453 771.26S/.                19 14,357.00S/.          281 590 7,566.62S/.           1245 941.12S/.                   41 21,393.88S/.             157.00 1332.16 792.00 169.86 22.00 7036.88

ABRIL 270 240.5 6,229.17S/.              210 1,057.25S/.             19 10,887.47S/.          284 575 7,607.77S/.           1525 1,304.80S/.                18 12,880.05S/.             1992.58

ANEXO N° 02

CUADRO COMPARATIVO DEL AHORRO DEL CONSUMO POR MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V SEDE TRUJILLO

N° PERSONAS

COMPARACIÓN 2024-2025

PAPEL BOND OTROS PAPELES Y SOBRES TONERS

CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS

OTROS PAPELES Y SOBRES TONERS

AÑO 2024 AÑO 2025

PAPEL BONDMES N° 
PERSONAS

PAPEL BOND OTROS PAPELES Y SOBRES TONERS
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DIRECTIVA N° 003-2014-SUNARP-GAF/GG

MES
CONSUMO DE 

AGUA M³
AÑO 2024

CONSUMO DE 
AGUA M³
AÑO 2025

AHORRO DE 
CONSUMO DE 

AGUA M³

IMPORTE  
AÑO 2024

IMPORTE 
AÑO 2025

AHORRO EN 
IMPORTE S/.

ENERO 557 373 -184 7,461.32S/.              4,521.27S/.             -2,940.05S/.             

FEBRERO 463 385 -78 6,115.02S/.              4,710.13S/.             -1,404.89S/.             

MARZO 528 363 -165 6,433.53S/.              4,503.23S/.             -1,930.30S/.             

ABRIL 567 457 -110 6,998.27S/.              5,720.10S/.             -1,278.17S/.             

HORA PUNTA FUERA DE PUNTA HORA PUNTA FUERA DE PUNTA EN   S/. EN KW/H

ENERO 267 13,956.50S/.        3,359.09 21,197.25 284 14,008.00S/.            3,368.18 19,261.80 51.50S/.                  -1,935

FEBRERO 267 28,850.70S/.        4,068.18 27,080.88 284 15,453.60S/.            3712.7236 21607.2511 -13,397.10S/.         -5,474

MARZO 270 19,234.80S/.        4,090.90 30,199.97 281 16,964.80S/.            3,620.00 23,999.98 -2,270.00S/.           -6,200

ABRIL 270 16,444.10S/.        3,185.45 25,263.61 284 17,146.70S/.            3,740.00 24,617.25 702.60S/.                -646

CONSUMO DE ENERGIA 
AHORRO COMPARACIÓN

CONSUMO DE ENERGIA 
SUB TOTAL 
DEL MES S/.

TIPO DE FACTURACION:

N° 
TRABAJADORES

TIPO DE TARIFA: C 01

SUB TOTAL DEL 
MES S/.

TIPO DE TARIFA: BT3

AÑO 2025

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

ANEXO N° 02

CONSUMO DE ENERGIA

CUADRO COMPARATIVO DEL AHORRO DEL CONSUMO POR MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO
CONSUMO DE AGUA POTABLE

N° 
TRABAJADORE

S

COMPARATIVO 2024-2025

AÑO 2024
COMPARATIVO 2024-2025

MES 
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ENERO 86.84 70.23080 -16.6092 1,856.35S/.               1,267.78S/.           -588.57S/.                            

FEBRERO 181.12 134.70181 -46.4197 1,158.97S/.               2,423.76S/.           1,264.79S/.                           

MARZO 233.21 122.72 -110.4931 4,667.96S/.               2,202.80S/.           -2,465.16S/.                         

ABRIL 152.28 221.71 69.4279 3,032.67S/.               3,990.23S/.           957.56S/.                              

ANEXO N° 02

CUADRO COMPARATIVO DEL AHORRO DEL CONSUMO POR MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

AÑO 2024

MES AÑO 2024
GLS.

AÑO 2025
GLS. AÑO 2024 S/.

GASOHOL PREMIUM Y DIESEL B5-S50

AHORRO
EN GLS.

AHORRO 
EN S/.

COMBUSTIBLES
LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

AÑO 2025 S/.
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MES N° TRABAJADORES CONSUMO DE M³ IMPORTE S/.

ENERO 284 373 4,521.27S/.                   

FEBRERO 284 385 4,710.13S/.                   

MARZO 281 363 4,503.23S/.                   

ABRIL 284 457 5,720.10S/.                   

HORA PUNTA FUERA DE PUNTA
ENERO 284 14,008.00S/.                            3,368.18 19,261.80

FEBRERO 284 15453.6 3712.7236 21607.2511

MARZO 281 16,964.80S/.                            3,620.00 23,999.98

ABRIL 284 17,146.70S/.                            3,740.00 24,617.25

MILLARES IMPORTE S/. UNIDAD IMPORTE S/. UNIDAD IMPORTE S/.

ENERO 284 213 5,406.39S/.                   1127 1,055.81S/.             13 12,929.28S/.                  

FEBRERO 284 276 6,609.23S/.                   1501 1,164.78S/.             9 8,457.98S/.                    

MARZO 281 590 7,566.62S/.                   1245 941.12S/.                41 21,393.88S/.                  

ABRIL 284 575 7,607.77S/.                   1525 1,304.80S/.             18 12,880.05S/.                  

NOTA: Papel Bond: Otros Papeles:
Cartucho y tinta 
de impresora:

A-4 PAPEL TERMICO
TODOS EN 
GENERAL

OFICIO SOBRES A4
A3 SOBRES EXTRAOFICIO

SOBRES OFICIO

GLS. IMPORTE S/. GLS. IMPORTE S/. GLS. IMPORTE S/.

ENERO 28.55 519.67S/.                                 41.68 748.11S/.                                        
FEBRERO 23.44 426.70S/.                                 111.26 1,997.06S/.                                     

MARZO 122.72 2,202.80S/.                                     
ABRIL 42.31 769.98S/.                                 179.40 3,220.25S/.                                     

MES 
GASOHOL 97 PLUS DIESEL B5 GLP

CONSUMO DE AGUA POTABLE

N° DE TRABAJADORES IMPORTE S/.

COMBUSTIBLE
LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

AÑO: 2025

CONSUMO DE ENERGIA (KW/H)

OTROS PAPELES Y SOBRES

CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

ANEXO 3
FORMATOS PARA EL REPORTE MENSUAL

RESULTADOS IMPLEMENTACIÓN MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

AÑO: 2025

CONSUMO DE ENERGIA

AÑO: 2025

MES 

MES N° DE PERSONAS
PAPEL BOND CARTUCHOS DE TINTA DE IMPRESORA Y 

TONERS

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

TIPO DE TARIFA: C01 TIPO DE FACTURACION

TIPO DE TARIFA: BT3
LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

AÑO: 2025
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COMPONENTES INDICADOR UNIDAD/
PARAMETRO Dec-24 Jan-25 Feb-25 Mar-25 Apr-25 FUENTE EVALUACION DEL IMPACTO DE 

ECOEFICENCIA
EVALUACION DEL IMPACTO DE 

ECOEFICENCIA
EVALUACION DEL IMPACTO DE 

ECOEFICENCIA
EVALUACION DEL IMPACTO DE 

ECOEFICENCIA

Trabajador 274 284 284 281 284 ENERO FEBRERO MARZO ABRIL

AGUA Consumo de agua por
persona M³ 1.27 1.31 1.36 1.29 1.61

Recibos de la empresa 
que suministra el servicio 
de Agua Potable

Se aprecia que existió un aumento 0.04
M3 en el mes de Enero del 2025 en
comparacion con el mes de Diciembre
2024, debido al cambio de estacion. 

Se aprecia un aumento de 0.04 en el
mes de Febrero del 2025 en
comparacion con el mes de Enero
2025, debido al cambio de estacion. 

Se aprecia una disminucion 0.06 en el
mes de Marzo del 2025 en comparacion
con el mes de Febrero 2025, esto se debe
a la supervision del buen estado de la
griferia de los SSHH.

Se aprecia un aumento de 0.32 M3
en el mes de Abril del 2025 en
comparacion con el mes de Marzo
2025, esto se debe al uso de los
Servicios Higienicos Y Griferia, que
se encontraban en Mantenimiento. 

ENERGIA
(TARIFA ESTATAL)

Consumo de energia
electrica por persona KWS 81.98 79.68 76.08 98.29 99.85

Recibos de la Empresa
que suministra el servicio
de Electricidad

Se aprecia una disminucion de 2.29
KWS en el mes de Enero 2025 en
comparacion con el mes de Diciembre
2024 esto se debe al apagado y
supervision diaria de equipos
informaticos, ventiladores y aires
acondicionados 

Se aprecia una dismunucion de KWS
en el mes de Febrero 2025 en
comparacion con el mes de Enero 2025
esto se debe al apagado y supervision
diaria de equipos informaticos,
ventiladores y aires acondicionados 

Se aprecia una aumento de 22.21 KWS en
el mes de Marzo 2025 en comparacion
con el mes de Febrero 2025 esto se debe
al mayor uso de equipos de aire
acondicionado, ventiladores por la
estación.

Se aprecia una aumento de 1.56
KWS en el mes de Abril 2025 en
comparacion con el mes de Marzo
2025 esto se debe al mayor uso de
equipos de aire acondicionado,
ventiladores por la estación.

Consumo de Papel Bond
por persona MILLAR 1.30 0.75 0.97 2.10 2.02 Area de Abastecimiento

(Ordenes de compra)

Consumo de otros papeles
y sobres por persona UNIDAD 4.13 3.97 5.29 4.43 5.37 Area de Abastecimiento

(Ordenes de servicio)

Consumo de cartucho de
tintas de impresora y
toners por persona

UNIDAD 0.05 0.05 0.03 41.00 0.06 Area de Abastecimiento
(Ordenes de compra)

COMBUSTIBLE
DIESEL B5

Consumo de combustible
mensual GALON 0.46 0.25 0.47 0.44 0.78

Area de Abastecimiento
(Ordenes de compra) y
guias de remision de la
empresa proovedora

Se aprecia una disminucion de 0.21 en
el mes de Enero 2025 en comparacion
con el mes de Diciembre 2024 de
combustible debido que hubo pocas
comisiones de servicio dentro de la
ciudad.

Se aprecia un aumento de 0.35 en el
mes de Febrero 2025 en comparacion
con el mes de Enero 2025 de
combustible debido hubo muchas
comisiones dentro de la ciudad.

Se aprecia una disminuacion de 0.04 en el
mes de Marzo 2025 en comparacion con
el mes de Febrero 2025 de combustible
debido que hubo pocas comisiones de
servicio dentro de la ciudad..

Se aprecia un aumento de 0.34 en
el mes de Abril 2025 en
comparacion con el mes de Marzo
2025 de combustible debido hubo
muchas comisiones dentro de la
ciudad.

*PAPELES Y CARTONES Residuo de papel y carton
por persona KILOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

*VIDRIOS KILOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

*PLASTICOS Residuo de plastico por
persona ROLLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

*CARTUCHO DE TINTAY
TONER

Residuo de cartucho de
tintas y toner por persona UNIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

*ALUMINIO Y OTROS
METALES KG. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ANEXO N°4
INIDICADORES DE RESULTADOS - IMPLEMENTACION DE MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

DIRECTIVA N° 003-2014-SUNARP-GAF/GG

ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

Se aprecia que en el mes de Febrero
2025 hubo adquisicion papel bond,
sobres  y toners .

Se aprecia que en el mes de Marzo 2025    
hubo adquisicion de toners y utiles de
oficina varios 

Actualmente se realiza de 
forma directa con la 

empresa prestadora de 
servicio de Residuos 

Sólidos - RAE (Comunidad 
Traperos de Emaús 

Trujillo)

PAPEL Y MATERIALES 
CONEXOS

AÑO 2025

A partir del mes de Marzo del 2010 hasta
Marzo del 2014, se suscribió contrato con
la Empresa Recicladora de Residuos
Traperos de Emaus Trujillo. Actualmente
se realiza de forma directa por ser
empresa prestadora de Servicio de
Residuos Sólidos - RAE (Ley N°27314)

Se aprecia que en el mes de Abril
2025 no hubo adquisicion de
utiles ni materiales de limpieza

Se aprecia que en el mes de Enero
2025 hubo adquisicion papel bond,
sobres  y toners .

TIPO DE CONSUMO: POR TRABAJADOR

A partir del mes de Marzo del 2010
hasta Marzo del 2014, se suscribió
contrato con la Empresa Recicladora de
Residuos Traperos de Emaus Trujillo.
Actualmente se realiza de forma directa
por ser empresa prestadora de Servicio
de Residuos Sólidos - RAE (Ley
N°27314)

A partir del mes de Marzo del 2010
hasta Marzo del 2014, se suscribió
contrato con la Empresa Recicladora de
Residuos Traperos de Emaus Trujillo.
Actualmente se realiza de forma directa
por ser empresa prestadora de Servicio
de Residuos Sólidos - RAE (Ley
N°27314)

A partir del mes de Marzo del 2010
hasta Marzo del 2014, se suscribió
contrato con la Empresa Recicladora
de Residuos Traperos de Emaus
Trujillo. Actualmente se realiza de
forma directa por ser empresa
prestadora de Servicio de Residuos
Sólidos - RAE (Ley N°27314)
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2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025 2024 2025
Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg. Kg.

ENERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FEBRERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ABRIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mes
PAPELES Y CARTONES VIDRIOS PLÁSTICOS CARTUCHO DE TINTAS E IMPRESORAS ALUMINIO Y OTROS METALES

COMPARATIVO COMPARATIVO

CUADRO COMPARATIVO DEL AHORRO DE CONSUMO POR 
MEDIDAS DE ECOEFICIENCIA

COMPARATIVO COMPARATIVO COMPARATIVO

GENERACION DE RESIDUOS

ZONA REGISTRAL Nº V - SEDE TRUJILLO
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MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO DE 
AGUA M3

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 373 1.31
FEBRERO 284 385 1.36
MARZO 281 363 1.29
ABRIL 284 457 1.61
MAYO 0 0.00
JUNIO 0
JULIO 0
AGOSTO 0
SETIEMBRE 0
OCTUBRE 0
NOVIEMBRE 0
DICIEMBRE 0

MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO DE 
ENERGIA KW

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 22,629.98 79.68
FEBRERO 284 21,607.25 76.08
MARZO 281 27,619.97 98.29
ABRIL 284 28,357.24 99.85
MAYO 0
JUNIO 0
JULIO 0
AGOSTO 0
SETIEMBRE 0
OCTUBRE 0
NOVIEMBRE 0
DICIEMBRE 0

TIPO DE TARIFA: BT3 CONSUMO DE ENERGIA(KW/H)

CONSUMO DE ENERGIA

AÑO 2025

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

CONSUMO DE AGUA POTABLE

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

AÑO 2025

TIPO DE TARIFA: C 01 TIPO DE FACTURACION: 
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AÑO 2025

MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO EN 
MILLARES

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 213                          0.75
FEBRERO 284 276                          0.97
MARZO 281 590                          2.10
ABRIL 284 575                          2.02
MAYO -                           
JUNIO -                           
JULIO -                           
AGOSTO -                           
SETIEMBRE -                           
OCTUBRE -                           
NOVIEMBRE -                           
DICIEMBRE -                           

AÑO 2025

MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO EN 
UNIDADES

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 1,127 3.97
FEBRERO 284 1,501 5.29
MARZO 281 1,245 4.43
ABRIL 284 1,525 5.37
MAYO 0
JUNIO 0
JULIO 0
AGOSTO 0
SETIEMBRE 0
OCTUBRE 0
NOVIEMBRE 0
DICIEMBRE 0

CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS

PAPEL BOND

SOBRES U OTROS PAPELES

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

CONSUMO DE PAPEL Y MATERIALES CONEXOS

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO
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CONSUMO POR TRABAJADOR
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AÑO 2025

MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO EN 
UNIDAD

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 13 0.05
FEBRERO 284 9 0.03
MARZO 281 41 0.15
ABRIL 284 18 0.06
MAYO 0
JUNIO 0
JULIO 0
AGOSTO 0
SETIEMBRE 0
OCTUBRE 0
NOVIEMBRE 0
DICIEMBRE 0

AÑO 2025

MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO EN 
GLS.

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 70.23 0.25
FEBRERO 284 134.70 0.47
MARZO 281 122.72 0.44
ABRIL 284 221.71 0.78
MAYO 0.00
JUNIO 0.00
JULIO 0.00
AGOSTO 0.00
SETIEMBRE 0.00
OCTUBRE 0.00
NOVIEMBRE 0.00
DICIEMBRE 0.00

TONERS

COMBUSTIBLES

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

GASOHOL Y DIESEL B5

CONSUMO DE TONERS

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO
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AÑO 2025

MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO EN 
MILLARES

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 0.00 0.00
FEBRERO 284 0.00 0.00
MARZO 281 0.00 0.00
ABRIL 284 0.00 0.00
MAYO 0.00
JUNIO 0.00
JULIO 0.00
AGOSTO 0.00
SETIEMBRE 0.00
OCTUBRE 0.00
NOVIEMBRE 0.00

AÑO 2025

MES N° DE 
TRABAJADORES 

CONSUMO EN 
UNID.

CONSUMO POR 
TRABAJADOR

ENERO 284 0.00 0.00
FEBRERO 284 0.00 0.00
MARZO 284 0.00 0.00
ABRIL 284 0.00 0.00
MAYO 0.00
JUNIO 0.00
JULIO 0.00
AGOSTO 0.00
SETIEMBRE 0.00
OCTUBRE 0.00

NOVIEMBRE 0.00

A partir del mes Marzo del 2010, se ha firmado contrato con Emaus para la recoleccion de Residuos.

CARTUCHOS DE TINTA 

GENERACION DE RESIDUOS PAPEL Y CARTONES

GENERACION DE RESIDUOS DE CARTUCHOS DE TINTA Y TONERS

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO

LOCAL: ZONA REGISTRAL N° V - SEDE TRUJILLO
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